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Чемпіонат U-19
2024/25 3-й тур, Матч №22

Субота, 17.08.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 29°C.

«Верес» Рівне

3 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Стефанюк Павло
2 Лапко Віталій
3 Кусий Андрій
4 Івасюк Нікіта
5 Паращук Володимир
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Дубовик Ренат
10 Годя Дмитро
11 Волчков Владислав

Запасні
12 Яцеленко Богдан
13 Вороб'як Ігор
14 Бокій Дмитрій
15 Багрій Павло
16 Носовський Сергій
17 Ковалюк Роман
18 Гаврилюк Микола
19 Халілов Теймур
20 Гнатів Максим
21 Юдін Микита

Тренер
Упілков Станіслав

1 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
3 Маяков Євген
8 Шевченко Ярослав (К)
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
16 Бутенко Тимур
20 Сльота Ілля
22 Боднар Матвій
25 Газазян Роберт
27 Мігуцький Станіслав

Запасні
71 Кріпак Нікіта
5 Корнієнко Данііл
6 Поканєвич Семен
9 Мурашко Дмитро
13 Пасічний Богдан
18 Євчев Дмитро
21 Каменський Олександр
23 Плічко Олексій
24 Гладков Олександр

Тренер
Прилепов Олексій

Арбітр:
Кузик Олег
Асистент 1:
Любінець Роман
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 3-й тур, Матч №22
Субота, 17.08.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 29°C.

«Верес» Рівне 3 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
14' 25 Газазян Роберт

8 Петров Владислав 43'

46' 22 Боднар Матвій
9 Мурашко Дмитро

10 Годя Дмитро 47'

53' 10 Матяш Святослав
21 Каменський Олександр

53' 16 Бутенко Тимур
13 Пасічний Богдан

54' 27 Мігуцький Станіслав
18 Євчев Дмитро

8 Петров Владислав
21 Юдін Микита 58'

9 Дубовик Ренат
17 Ковалюк Роман 58'

61' 25 Газазян Роберт
23 Плічко Олексій

67' 8 Шевченко Ярослав
11 Волчков Владислав

19 Халілов Теймур 69'

6 Баран Ростислав 79'

10 Годя Дмитро
15 Багрій Павло 85'

5 Паращук Володимир 88'

19 Халілов Теймур 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


